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Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zaprasza na wystawę końcoworoczną,

stanowiącą okazję do obejrzenia prac stworzonych przez młodych artystów, studiujących oraz

kształtujących oblicze najstarszej polskiej uczelni artystycznej. Wernisaże rozpoczną się dziś od godz.

10.00.

Siedem wydziałów i dziewięć kierunków. Dziewięćset osób studiujących w krakowskiej Akademii

Sztuk Pięknych – zarówno tych na początku swojej artystyczne drogi, jak i tych, którzy odliczają

już godziny do obrony dyplomów. Wśród pokazujących swoje prace znajdą się zarówno

debiutujący, jak i uczestnicy prestiżowych przeglądów oraz zwycięzcy i laureaci licznych

konkursów. Od 9 czerwca będą prezentować dzieła, nad którymi pracowali przez ostatnie

miesiące.

Wystawa końcoworoczna to także efekt spotkania młodych artystów tworzących pod okiem

doświadczonych dydaktyków. Żywiołowość przypisana młodości zostaje mistrzowsko

prowadzona przez wrażliwość i doświadczenie najlepszych artystów.

Szczegółowy harmonogram otwarć wystawy końcoworocznej:

godz. 10.00 – wernisaż prac studentów Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki

(u. Lea 27–29)

godz. 12.00 – wernisaż prac studentów Wydziału Rzeźby i Wydziału Malarstwa (pl.

Matejki 13)

godz. 13.00 – wernisaż prac uczestników kursu Młoda Akademia, realizowanych w

ramach programu Kulturystyka (pl. Matejki 13)

godz. 14.00 – wernisaż prac studentów Wydziału Intermediów (ul. Berka Joselewicza 23)

godz. 16.00 – wernisaż prac studentów Wydziału Architektury Wnętrz i Wydziału Grafiki

(ul. Syrokomli 21)

godz. 18.00 – wernisaż prac studentów Wydziału Form Przemysłowych (ul. Smoleńsk 9).

Wystawy będzie można oglądać do 16 czerwca.

W czwartek, 13 czerwca, odbędzie się spotkanie, podczas którego uhonorowani zostaną

Przyjaciele i Mecenasi Akademii. Wydarzenia to będzie okazją do poznania wszystkich, którzy są

bezpośrednio zaangażowani w kreację młodej sztuki.
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